
 

                                                          

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                                     
 

22.02.2022                                                                     № 746        

О внесении изменений в постановление 

Администрации Миасского городского 

округа от 28.09.2018 г. № 4386 

 

 

          Рассмотрев постановление Администрации Миасского городского округа от 

28.09.2018 г. № 4386 «Об утверждении перечня специально отведённых мест, 

помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания 

Челябинской области, депутатов Собрания депутатов Миасского городского округа 

Челябинской области с избирателями, и порядка их предоставления»,  руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003_г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в РФ», Уставом Миасского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление Администрации Миасского городского округа от 

28.09.2018 г. № 4386 «Об утверждении перечня специально отведённых мест, 

помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания 

Челябинской области, депутатов Собрания депутатов Миасского городского округа 

Челябинской области с избирателями, и порядка их предоставления» изменения 

(избирательный округ №8), согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы  Администрации 

Миасского городского округа разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации Миасского городского округа в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по имущественному комплексу). 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                            Г.М. Тонких 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к Постановлению 746 от  22.02.2022 г. 
 

Перечень мест приема избирателей 

депутатами Собрания депутатов Миасского городского округа, 

 согласно графика приема 

 

Избирательный 

округ 

Адрес объекта График приема 

№8 г. Миасс, ул. Керченская, д. 15,  МБУ 

«Центр досуга «Строитель», кабинет 23 

Последний понедельник 

месяца, с 18:00 до 20:00 
 


